
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33587  87Quarta-feira, 28 DE MARÇO DE 2018 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU 

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00029/ Contrato 
nº 20170325. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Contratado (A): M F DA S OLEASTRE - ME. Objeto: Prestação 
de Serviços de Agenciamento de Viagens, Compreendendo os 
Serviços de Emissão, Remarcação e Cancelamento De Passagem 
Aérea Nacional e Internacional e Hospedagem, para Atender as 
Demandas da Prefeitura Municipal de Moju-PA, bem como suas 
Secretarias. Valor: 52.900,00. Prazo De Vigência: Setembro a 
Dezembro da Assinatura. Rafaelen do Socorro Bitencourt da 
Costa. Pregoeira. 06.09.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00029/ Contrato nº 
20170326. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL. Contratado (A): M F DA S OLEASTRE - ME.
Objeto: Prestação de Serviços de Agenciamento de Viagens, 
Compreendendo os Serviços de Emissão, Remarcação e 
Cancelamento De Passagem Aérea Nacional e Internacional e 
Hospedagem, para Atender as Demandas da Prefeitura Municipal 
de Moju-PA, bem como suas Secretarias. Valor: 71.000,00. Prazo 
De Vigência: Setembro a Dezembro da Assinatura. Rafaelen do 
Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 06.09.2017.
Protocolo 1039853

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU 

Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030. Expirado o prazo recursal 
e proferida a adjudicação do objeto da licitação às pessoas 
jurídicas credenciadas pela presidente, o prefeito municipal 
HOMOLOGOU o procedimento licitatório, com base legal na 
lei federal n° 8.666/93. Declinado o direito de recorrer e 
consideradas aceitáveis as melhores propostas, a presidente 
declarou vencedoras do certame as seguintes licitantes J VALE 
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP , Valor Final Global de R$ 
174.999,98, M DO S RODRIGUES MUNIZ, Valor Final Global de 
R$ 562.282,45, N B SANTOS COMERCIO VAR. DE ARTIGOS DE 
PAPELAR. EIRELI-ME, Valor Final Global de R$ 1.216,960,00, M 
M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - ME, Valor Final 
Global de R$ 359.049,98, R CARDOSO DIAS - EPP, Valor Final 
Global de R$ 201.470,00. Rafaelen do Socorro Bitencourt da 
Costa. Pregoeira. 04.10.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU 

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato nº 
20170365. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU. 
Contratado (A): J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP. 
Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodomésticos, considerando 
a Necessidade da Prefeitura Municipal de Moju-PA, bem como 
de Suas Secretarias. Valor: R$ 14.983,18. Prazo De Vigência: 
Outubro a Dezembro da Assinatura. Rafaelen do Socorro 
Bitencourt da Costa. Pregoeira. 04.10.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato nº 
20170366. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
BASICA. Contratado (A): J VALE COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI EPP. Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodomésticos, 
considerando a Necessidade da Prefeitura Municipal de Moju-
Pa, bem como de Suas Secretarias. Valor: R$ 72.273,44. Prazo 
De Vigência: Outubro a Dezembro da Assinatura. Rafaelen do 
Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 04.10.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU 

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato nº 
20170367. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA. Contratado (A): J VALE COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI EPP. Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodomésticos, 
considerando a Necessidade da Prefeitura Municipal de Moju-
Pa, bem como de Suas Secretarias. Valor: R$ 18.214,46. Prazo 
De Vigência: Outubro a Dezembro da Assinatura. Rafaelen do 
Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 04.10.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato nº 
20170368. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Contratado (A): J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP. 
Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodomésticos, considerando 
a Necessidade da Prefeitura Municipal de Moju-PA, bem como 
de Suas Secretarias. Valor: R$ 22.253,74. Prazo De Vigência: 
Outubro a Dezembro da Assinatura. Rafaelen do Socorro 
Bitencourt da Costa. Pregoeira. 04.10.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato 
nº 20170369. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Contratado (A): J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP.
Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodomésticos, considerando 

a Necessidade da Prefeitura Municipal de Moju-PA, bem como 
de Suas Secretarias. Valor: R$ 13.179,66. Prazo De Vigência: 
Outubro a Dezembro da Assinatura. Rafaelen do Socorro 
Bitencourt da Costa. Pregoeira. 04.10.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato nº 
20170370. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL. Contratado (A): J VALE COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI EPP. Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodomésticos, 
considerando a Necessidade da Prefeitura Municipal de Moju-
PA, bem como de Suas Secretarias. Valor: R$ 34.095,50. Prazo 
De Vigência: Outubro a Dezembro da Assinatura. Rafaelen do 
Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 04.10.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato nº 
20170371. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU. 
Contratado (A): M DO S RODRIGUES MUNIZ. Objeto: Aquisição 
de Móveis e Eletrodomésticos, considerando a Necessidade da 
Prefeitura Municipal de Moju-Pa, bem como de Suas Secretarias. 
Valor: R$ 97.645,20. Prazo De Vigência: Outubro a Dezembro da 
Assinatura. Rafaelen do Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 
04.10.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU 

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato nº 
20170372. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
BASICA. Contratado (A): M DO S RODRIGUES MUNIZ.
Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodomésticos, considerando 
a Necessidade da Prefeitura Municipal de Moju-Pa, bem como 
de Suas Secretarias. Valor: R$ 239.193,60. Prazo De Vigência: 
Outubro a Dezembro da Assinatura. Rafaelen do Socorro 
Bitencourt da Costa. Pregoeira. 04.10.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato nº 
20170373. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA. Contratado (A): M DO S RODRIGUES MUNIZ. Objeto: 
Aquisição de Móveis e Eletrodomésticos, considerando a 
Necessidade da Prefeitura Municipal de Moju-Pa, bem como 
de Suas Secretarias. Valor: R$ 60.759,40. Prazo De Vigência: 
Outubro a Dezembro da Assinatura. Rafaelen do Socorro 
Bitencourt da Costa. Pregoeira. 04.10.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato nº 
20170374. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Contratado (A): M DO S RODRIGUES MUNIZ. Objeto: Aquisição 
de Móveis e Eletrodomésticos, considerando a Necessidade da 
Prefeitura Municipal de Moju-Pa, bem como de Suas Secretarias. 
Valor: R$ 56.912,50. Prazo De Vigência: Outubro a Dezembro da 
Assinatura. Rafaelen do Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 
04.10.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU 

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato 
nº 20170375. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Contratado (A): M DO S RODRIGUES MUNIZ. Objeto: Aquisição 
de Móveis e Eletrodomésticos, considerando a Necessidade da 
Prefeitura Municipal de Moju-Pa, bem como de Suas Secretarias. 
Valor: R$ 42.384,75. Prazo De Vigência: Outubro a Dezembro da 
Assinatura. Rafaelen do Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 
04.10.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato nº 
20170377. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU. 
Contratado (A): N B SANTOS COMERCIO VAR. DE ARTIGOS 
DE PAPELAR. EIRELI-ME. Objeto: Aquisição de Móveis e 
Eletrodomésticos, considerando a Necessidade da Prefeitura 
Municipal de Moju-Pa, bem como de Suas Secretarias. Valor: 
R$ 208.934,00. Prazo De Vigência: Outubro a Dezembro da 
Assinatura. Rafaelen do Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 
04.10.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU 

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato nº 
20170378. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
BASICA. Contratado (A): N B SANTOS COMERCIO VAR. DE 
ARTIGOS DE PAPELAR. EIRELI-ME. Objeto: Aquisição de Móveis 
e Eletrodomésticos, considerando a Necessidade da Prefeitura 
Municipal de Moju-Pa, bem como de Suas Secretarias. Valor: 
R$ 477.686,00. Prazo De Vigência: Outubro a Dezembro da 
Assinatura. Rafaelen do Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 
04.10.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU 

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato 
nº 20170379. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA. Contratado (A): N B SANTOS COMERCIO 
VAR. DE ARTIGOS DE PAPELAR. EIRELI-ME. Objeto: Aquisição 
de Móveis e Eletrodomésticos, considerando a Necessidade da 
Prefeitura Municipal de Moju-Pa, bem como de Suas Secretarias. 
Valor: R$ 131.245,00. Prazo De Vigência: Outubro a Dezembro 
da Assinatura. Rafaelen do Socorro Bitencourt da Costa. CAR 
Pregoeira. 04.10.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato nº 
20170380. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Contratado (A): N B SANTOS COMERCIO VAR. DE ARTIGOS 
DE PAPELAR. EIRELI-ME. Objeto: Aquisição de Móveis e 
Eletrodomésticos, considerando a Necessidade da Prefeitura 
Municipal de Moju-Pa, bem como de Suas Secretarias. Valor: 
R$ 154.861,00. Prazo De Vigência: Outubro a Dezembro, da 
Assinatura. Rafaelen do Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 
04.10.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato 
nº 20170381. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Contratado (A): N B SANTOS COMERCIO VAR. DE ARTIGOS 
DE PAPELAR. EIRELI-ME. Objeto: Aquisição de Móveis e 
Eletrodomésticos, considerando a Necessidade da Prefeitura 
Municipal de Moju-Pa, bem como de Suas Secretarias. Valor: 
R$ 96.692,50. Prazo De Vigência: O Presente Contrato Vigorará 
de Outubro a Dezembro, A Contar Da Data De Sua Assinatura. 
Rafaelen do Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 04.10.2017.
EXTRATOS DE CONTRATOS. PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU. 
Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato nº 
20170382. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL. Contratado (A): N B SANTOS COMERCIO VAR. DE 
ARTIGOS DE PAPELAR. EIRELI-ME. Objeto: Aquisição de Móveis 
e Eletrodomésticos, considerando a Necessidade da Prefeitura 
Municipal de Moju-Pa, bem como de Suas Secretarias. Valor: 
R$ 147.541,50. Prazo De Vigência: Outubro a Dezembro da 
Assinatura. Rafaelen do Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 
04.10.2017

EXTRATOS DE CONTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato nº 
20170383. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU. 
Contratado (A): M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS 
EIRELI - ME. Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodomésticos, 
considerando a Necessidade da Prefeitura Municipal de Moju-PA, 
bem como de Suas Secretarias. Valor: R$ 111.431,21. Prazo 
De Vigência: Outubro a Dezembro da Assinatura. Rafaelen do 
Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 04.10.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato nº 
20170384. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
BASICA. Contratado (A): M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS 
EIRELI - ME. Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodomésticos, 
considerando a Necessidade da Prefeitura Municipal de Moju-
PA, bem como de Suas Secretarias. Valor: R$ 97.691,19. Prazo 
De Vigência: Outubro a Dezembro da Assinatura. Rafaelen do 
Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 04.10.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato nº 
20170385. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA. Contratado (A): M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS 
EIRELI - ME. Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodomésticos, 
considerando a Necessidade da Prefeitura Municipal de Moju-
PA, bem como de Suas Secretarias. Valor: R$ 41.318,00. Prazo 
De Vigência: Outubro a Dezembro da Assinatura. Rafaelen do 
Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 04.10.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU 

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato nº 
20170386. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Contratado (A): M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS 
EIRELI - ME. Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodomésticos, 
considerando a Necessidade da Prefeitura Municipal de Moju-
PA, bem como de Suas Secretarias. Valor: R$ 41.318,00. Prazo 
De Vigência: Outubro a Dezembro da Assinatura. Rafaelen do 
Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 04.10.2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Origem: Pregão Presencial nº 9/2017 - 00030/ Contrato 
nº 20170387. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Contratado (A): M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS 
EIRELI - ME. Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodomésticos, 
considerando a Necessidade da Prefeitura Municipal de Moju-
PA, bem como de Suas Secretarias. Valor: R$ 28.393,20. Prazo 
De Vigência: Outubro a Dezembro da Assinatura. Rafaelen do 
Socorro Bitencourt da Costa. Pregoeira. 04.10.2017.


